

Fritidsnämnden

Fotboll för ungdomar med funktionsnedsättning

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att bevilja Järla IF Fotboll 10 000 kronor för att arrangera prova-på-tillfällen för ungdomar med funktionsnedsättning
2. Fritidsnämnden beslutar att bevilja Järla IF Fotboll 25 000 kronor för att starta en ordinarie verksamhet inom föreningen för personer med funktionsnedsättning

Sammanfattning

Järla IF Fotboll vill utveckla sin fotbollsverksamhet så att den är tillgänglig för alla. Föreningen vill starta upp fotbollsverksamhet för ungdomar med funktionsnedsättning. Föreningen upplever ett stort mörkertal som inte klarar av den ”vanliga” träningen. Målgruppen är framförallt unga med funktionsnedsättning. Syftet är att stärka målgruppens hälsa, utveckla metoder, pedagogik och förhållningssätt så att inkludering av målgruppen främjas. Syftet är även att öka fritidsutbudet för målgruppen.

Järla IF Fotboll har sammanlagt ansökt om 57 000 kronor i bidrag. Enheten förslår att fritidsnämnden beslutar om bidrag motsvarande 10 000 kronor för att genomföra prova-på tillfällen samt 25 000 kronor för att starta upp en ordinarie verksamhet..

Ärendet

Ansökan om bidrag

Järla IF Fotboll vill utveckla sin fotbollsverksamhet så att den är tillgänglig för alla. Föreningen vill starta upp fotbollsverksamhet för ungdomar med funktionsnedsättning. Föreningen upplever ett stort mörkertal som inte klarar av den ”vanliga” träningen. Målgruppen är framförallt unga med funktionsnedsättning. Syftet är att stärka målgruppens hälsa, utveckla metoder, pedagogik och förhållningssätt så att inkludering av målgruppen främjas. Syftet är även att öka fritidsutbudet för målgruppen. Målet är att utveckla former och forum för att möjliggöra så att målgruppens röst och delaktighet stärks. Dessutom vill föreningen öka kunskapen om målgruppens behov, utbilda ledare samt rekrytera äldre ungdomar med funktionsnedsättning som ska leda de yngre ungdomarna.

Järla IF Fotboll vill genom prova-på tillfällen starta upp en ordinarie verksamhet inom föreningen för unga med funktionsnedsättning. Marknadsföring av verksamheten kommer att ske via skolor, fritidsgårdar och organisationer som arbetar med målgruppen.

Järla IF Fotboll har sammanlagt ansökt om 57 000 kronor i bidrag.



Bedömning

Enheten anser att projektet och föreningens ambitioner är positiva då det ökar fritidsutbudet i Nacka för målgruppen unga med funktionsnedsättning. I dagsläget finns det ingen förening som bedriver fotbollsverksamhet i kommunen för målgruppen, vilket gör föreningens utvecklingsåtgärder viktiga för Nackas medborgare.

Enheten anser det rimligt att ge stöd för ledarkostnader, marknadsföring, och visst material. Föreningen har tidigare beviljats (FRN2014/88, §53) projektbidrag för material som ska kunna användas för denna typ av utvecklingsåtgärder. Enheten bedömer att övriga kostnader och administration inte är möjligt att stödja. Enheten föreslår fritidsnämnden att bevilja bidrag med totalt 35 000 kronor, 10 000 kronor för att genomföra prova-på tillfällen samt 25 000 kronor för att starta upp en ordinarie verksamhet.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut ryms inom ramen för nämndens beslutande budget.

Bilagor

1. Ansökan Järfa IF Fotboll

Elin Brandefalk
Kultur – och fritidsenheten